demande d’autorisation de construction conformément au
Code de l’urbanisme.

Art. 6. - Pour compter du ler janvier de chaque année,
le concessionnaire devra verser à la caisse du Chef du
Bureau des Domaines de Mbour, en une seule fois, une
redevance de neuf cent soixante neuf mille (969.000)
Francs CFA.

Art. 7. - La redevance fixée à l’article précédent
pourra être révisée par l’Administration un (01) mois avant
l’expiration de chaque année d’occupation.

En outre, en cas de modification des dispositions du
décret n° 2010 -399 du 23 mars 2010, les nouveaux taux

[...]

de publication des nouvelles dispositions au Journal of-
ficiel.

Art. 8. - En garantie des prescriptions qui précèdent,
le concessionnaire est tenu de déposer dans les caisses
du Chef du Bureau des Domaines de Mbour un caution-
nement d’un montant égal à une année de redevance, soit
la somme de neuf cent soixante neuf mille (969.000)
Francs CFA.

Art. 9. - Le concessionnaire devra mettre en valeur
le terrain suivant la vocation du secteur dans un délai de
deux (02) ans.

Art. 10 - L’inobservation des dispositions susvisées
entraînera le retrait sans préavis de l’autorisation accor-

[...]

mande d’autorisation de construction conformément au
Code de l’Urbanisme.

Art. 6. - Pour compter du 1er janvier de chaque an-
née, le concessionnaire devra verser à la caisse du Chef
du Bureau des Domaines de Mbour, en une seule fois,
une redevance de vingt cinq mille cinq cent (25.500)
Francs CFA.

Art. 7. - La redevance fixée à l’article précédent
pourra être révisée par l’Administration un (01) mois avant
l’expiration de chaque année d’occupation.

En outre, en cas de modification des dispositions du
décret n° 2010 -399 du 23 mars 2010, les nouveaux taux

[...]

de publication des nouvelles dispositions au Journal of-
ficiel.

Art. 8. - En garantie des prescriptions qui précèdent,
le concessionnaire est tenu de déposer dans les caisses
du Chef du Bureau des Domaines de Mbour un caution-
nement d’un montant égal à une année de redevance, soit
la somme de vingt cinq mille cinq cent (25.500) Francs
CFA.

Art. 9. - Le concessionnaire devra mettre en valeur
le terrain suivant la vocation du secteur dans un délai de
deux (02) ans.

Art. 10. - L’inobservation des dispositions susvisées
entraînera le retrait sans préavis de l’autorisation accor-

[...]

autorisé, sous réserve des droits des tiers et de
l’Administration, à procéder au lotissement du titre
foncier n° 3660/R d’une contenance graphique de 05 hec-
tares 52 ares 52 centiares, sis à Déni Birame NDAO dans
le Département de Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent soixante-
trois (163) parcelles de terrain numérotées de 1 à 163,
d’une contenance variant entre 150 m2 et 200 m2 envi-
ron, ainsi qu’un poste de santé, une école primaire, un
centre commercial, une mosquée et deux espaces verts,
doit être réalisé conformément aux plans revêtus de la

[...]

Niague, dans le Département de Rufisque, est autorisée
sous réserve des droits des tiers et de l’Administration,
à procéder au lotissement d’un Terrain Non immatriculé
(TNI) d’une contenance graphique de 05 hectares 32
ares 29 centiares, sis à Niague.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend cent quatre-
vingt-dix-sept (197) parcelles de terrain numérotées de
1 à 197 d’une contenance variant de 150 m2 environ ainsi
que deux espaces verts, cinq équipements, un marché,
une école, une case de santé et une mosquée doit être
réalisé conformément aux plans revêtus de la mention

[...]

Département de Rufisque, est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI) d’une
contenance graphique de 11 hectares 43 ares 00 centi-
are, sis à Ndoukhoura Wolof.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend quatre cent
dix-sept (417) parcelles de terrain numérotées de 1 à 417
d’une contenance de 150 m2 environ ainsi qu’une mos-
quée, une école maternelle, une école, une chapelle, deux
aires de jeux, un Daara moderne, deux centres de santé,
un terrain de sport, un jardin public, une case des tout-